
 

 

UCHWAŁA Nr VII/13/2011 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 24 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje:  

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2011 zawartych w tabeli 

Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2011” zmniejszając 

plan dochodów o kwotę 60 252,00 zł oraz zwiększając plan dochodów o kwotę 393 655,00 zł w kwalifikacji 

przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2011 w łącznej kwocie 

17 523 604,00 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 16 617 604,00 zł  

b) majątkowe w kwocie 906 000,00 zł. 

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2011 zawartych w tabeli 

Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2011” zmniejszając 

plan wydatków o kwotę 747 328,00 zł, oraz zwiększając plan wydatków o kwotę 1 080 731,00 zł w klasyfikacji 

przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2011 w łącznej kwocie  

16 460 848 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 15 555 954,00 zł  

b) majątkowe w kwocie 904 894,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając tenże plan o kwotę 13 048,00 zł w dziale 

751 i 852 (zmniejszenie o 300 zł, zwiększenie o 13 348 zł). Aktualnie brzmienie planu dochodów związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia załączona do niniejszej uchwały tabela  

Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizację zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2011r.”  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając tenże plan o kwotę 13 048,00 zł w dziale 751 852 

(zmniejszenie o 1 306,00 zł, zwiększenie o 14 354,00 zł). Aktualnie brzmienie planu wydatków związanych 

z realizacje zdań z zakresu administracji rządowej przedstawia załączona do niniejszej uchwały tabela Nr 4 pod 

nazwą „Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2011r.”  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8602



§ 5. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu ogółem, o których mowa w § 1 i § 2 wprowadza 

się zmiany tychże wielkości w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2011r.” 

zwiększając plan dochodów i wydatków o kwotę 333 403 zł, tj.:  

- dochody uchwały 17 190 201 zł do kwoty 17 523 604 zł,  

- wydatki z kwoty 16 127 445 zł do kwoty 16 460 848 zł.  

Aktualne brzmienie tabeli „Przychody i rozchody budżetu w 2011r.”- przedstawia tabela Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6.1. Stosownie do wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy dotyczących dotacji 

udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych:  

a) zmniejsza się plan dotacji o kwotę 16 000 zł tj. z kwoty 170 000 zł do kwoty 154 000 zł, w Dział 801 rozdz. 

80104 § 2540- dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- Przedszkole „Promyczek”,  

b) zwiększa się plan dotacji o kwotę 7 000 zł w dziale 854 rozdz. 85415 § 2830 poprzez wprowadzenie 

nowego zadania- realizacja pomocy materialnej dla uczniów o charakterze stypendialnym,  

c) zwiększa się plan dotacji o kwotę 9 000 zł tj. z kwoty 98 000 zł do kwoty 107 000 zł w dziale 921 rozdz. 

92116 § 248- dotacja dla bibliotek.  

Aktualne brzmienie załącznika „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych” przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Stosownie do wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy zwiększa się 

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii o kwotę 15 500 zł tj. z kwoty 92 000 zł do kwoty 107 500 zł. 

Aktualnie brzmienie załącznika pod nazwą „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011”, zawiera załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Kopacz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8602



Uzasadnienie  

Zmiany zawarte w uchwale Nr VII/13/2011 Rady Gminy Stanisławów z dnia 24.03.2011r. zostały dokonane w związku z:  

- otrzymaniem pisma w sprawie informacji o rocznych kwot subwencji dla Gminy Stanisławów na rok 2011 po 

uchwaleniu budżetu państwa, gdzie część oświatowa subwencji została zmniejszona o kwotę 161 352 zł- pismo 

Ministra Finansów Nr z dnia 05.10.2010r. ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011r. Częściową różnicę dochodów tejże 

subwencji w wysokości 102 000 zł zmniejszono w uchwale budżetowej z dnia 28 lutego 2011r., natomiast pozostałe 

zmniejszone w kwocie 59 352 zł zawiera niniejsza uchwała,  

- otrzymaniem pisma w sprawie informacji o planie dotacji dla gminy Stanisławów na rok 2011 po przyjęciu ustawy 

budżetowej na 2011r., gdzie na zadania zlecone gminie zwiększono dotację łącznie o kwotę 2 700 zł, natomiast na 

zadania własne zwiększono dotacje łącznie o kwotę 1 100 zł- pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FIN.I.3111.8.2011 z dnia 25.02.2011r.,  

- otrzymaniem pisma informującego o przyznaniu dotacji w wysokości 10 348 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej określonych w art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku- pismo Prezesa GUS, Nr CBS-PK-OL-45-

NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011r.,  

- analizą dochodów po wymiarze podatków i opłat na rok 2011 w wyniku czego zwiększono odchody podatkowe,  

- ogłoszeniem przez Prezesa GUS wielkości średniego wynagrodzenia, w II półroczu i całym roku 2010, będącym 

podstawą do wyliczenia odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w wyniku czego dokonano, po stronie 

wydatków, korekty odpisu na ten fundusz,  

- analizą realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą przeniesienia planu 

wydatków do paragrafów, w których powinny być wydatkowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8602



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/13/2011 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 24 marca 2011r. 

 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2011 -  

zmiany do uchwały Nr VII/13/2011 z dnia 24 marca 2011 r.  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa  175 100,00  0,00  40 000,00  215 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  175100,00  0,00  40 000,00  215 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

15 000,00  0,00  35 000,00  50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  40 000,00  0,00  5 000,00  45 000,00 

750   Administracja publiczna  72 000,00  0,00  10 348,00  82 348,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00  0,00  10 348,00  10 348,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  0,00  10 348,00  10 348,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 394 450,00  0,00  72 500,00  4 466 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 026 760,00  0,00  10 000,00  1 036 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 970 000,00  0,00  10 000,00  980 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 165 000,00  0,00  46 000,00  1 211 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8602



   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 470 000,00  0,00  16 000,00  486 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00  0,00  4 000,00  84 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 9 000,00  0,00  6 000,00  15 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych 

100 000,00  0,00  20 000,00  120 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

117 000,00  0,00  15 500,00  132 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

92 000,00  0,00  15 500,00  107 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

2 067 990,00  0,00  1 000,00  2 068 990,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000,00  0,00  1 000,00  16 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 916 657,00  - 59 352,00  200,00  8 857 505,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

6 003 479,00  - 59 352,00  0,00  5 944 127,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 003 479,00  - 59 352,00  0,00  5 944 127,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 800,00  0,00  200,00  1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 800,00  0,00  200,00  1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 393 540,00  0,00  5 107,00  398 647,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 340,00  0,00  0,00  29 340,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00  0,00  5 107,00  5 107,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00  0,00  5 107,00  5 107,00 

852   Pomoc społeczna 1 843 900,00  - 900,00  4 700,00  1 847 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8602



finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 653 000,00  0,00  3 000,00  1 656 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 645 000,00  0,00  3 000,00  1 648 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 900,00  -500,00  0,00  7 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 200,00  - 300,00  0,00  900,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

6 700,00  - 200,00  0,00  6 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

17 000,00  - 400,00  0,00  16 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

17 000,00  - 400,00  0,00  16 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 62 000,00  0,00  1 700,00  63 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

62 000,00  0,00  1 700,00  63 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 349 400,20  0,00  61 800,00  411 200,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 130 200,20  0,00  10 300,00  140 500,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8602



finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00  0,00  10 000,00  140 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,20  0,00  300,00  500,20 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych  

2 000,00  0,00  1 500,00  3 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej  2 000,00  0,00  1 500,00  3 500,00 

   bieżące ogółem 16 483 201,00 - 60 252,00 194 655,00 16 617 604,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 448,80  0,00  0,00  44 448,80 

   majątkowe     

700   Gospodarka mieszkaniowa  700 000,00  0,00  199 000,00  899 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  700 000,00  0,00  199 000,00  899 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

700 000,00  0,00  199 000,00  899 000,00 

   majątkowe ogółem 707 000,00 0,00 199 000,00 906 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

   Ogółem: 17 190 201,00 - 60 252,00 393 655,00 17 523 604,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 448,80 0,00 0,00 44 448,80 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8602



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VII/13/2011 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 24 marca 2011r. 

 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2011 -  

zmiany do uchwały Nr VII/13/2011 z dnia 24 marca 2011 r.  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8602



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8602



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VII/13/2011 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 24 marca 2011r. 

 

Tabela Nr 3- do uchwały Nr VII/13/2011 z dnia 24marca 2011r.  
 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 72 000,00 10 348,00 82 348,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  72 000,00  0,00  72 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

72 000,00  0,00  72 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00  10 348,00  10 348,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  10 348,00  10 348,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 045,00 0,00 1 045,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 045,00  0,00  1 045,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 045,00  0,00  1 045,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00 200,00 

 75414  Obrona cywilna  200,00  0,00  200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

200,00  0,00  200,00 

852   Pomoc społeczna 1 646 200,00 2 700,00 1 648 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 645 000,00  3 000,00  1 648 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 645 000,00  3 000,00  1 648 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

1 200,00  - 300,00  900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 200,00  - 300,00  900,00 

Razem dochody na zadania zlecone: 1 719 445,00 13 048,00 1 732 493,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8602



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/13/2011 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 24 marca 2011r. 

 

Tabela Nr 4- do uchwały Nr VII/13/2011 z dnia 24 marca 2011r.  
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2011r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 72 000,00 10 348,00 82 348,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  72 000,00  0,00  72 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 000,00  0,00  59 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 500,00  0,00  1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 000,00  0,00  9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00  0,00  1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 000,00  0,00  1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  0,00  500,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00  10 348,00  10 348,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  6 405,00  6 405,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 227,00  1 227,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  0,00  199,00  199,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  1 717,00  1 717,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  181,00  181,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  0,00  619,00  619,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 045,00 0,00 1 045,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 045,00  0,00  1 045,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 045,00  0,00  1 045,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00 200,00 

 75414  Obrona cywilna  200,00  0,00  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  200,00  0,00  200,00 

852   Pomoc społeczna 1 646 200,00 2 700,00 1 648 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 645 000,00  3 000,00  1 648 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 587 688,00  2 910,00  1 590 598,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 890,00  0,00  36 890,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 360,00  160,00  3 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 372,00  0,00  14 372,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  990,00  0,00  990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  190,00  0,00  190,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  70,00  36,00  106,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

120,00  0,00  120,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  90,00  0,00  90,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 230,00  - 106,00  1 124,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

1 200,00  - 300,00  900,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 200,00  - 1 200,00  0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  0,00  900,00  900,00 

Razem wydatki na zadania zlecone: 1 719 445,00 13 048,00 1 732 493,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8602



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr VII/13/2011 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 24 marca 2011r. 

 

Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Stanisławów Nr VII/13/2011 z dnia 24.03.2011r.  
 

Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody  17 523 604 

2. Wydatki  16 460 848 

3. Wynik budżetu  1 062 756 

Przychody ogółem:  0 

   0 

Rozchody ogółem:  1 062 756 

1. Spłaty kredytów  § 992 600 256 

2. Spłaty pożyczek  § 992 462 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8602



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII/13/2011 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 24 marca 2011r. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/13/2011 Rady Gminy Stanisławów z dnia 24.03.2011r.  

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł./ 

podmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 290 000 27 000 

1   Samorządowa instytucja kultury GOK 290 000  

921  92108  2480  Orkiestra dęta w Stanisławowie  13 000  

921  92109  2480  Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie  170 000  

921  92116  2480  Biblioteki  107 000  

2   Jednostki samorządu terytorialnego  27 000 

801  80104  2310  Gminy realizujące zadania bieżące z zakresu oświaty zgodnie 

z art. 80 ust. 2a i art. 90 ust.2c ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) 

 27000 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania - podmiotu 154 000 47 000 

801  80104  2540  Niepubliczna jednostka systemu oświaty - Przedszkole "Promyczek" - 

realizująca zadania z zakresu oświaty  

154 000  

851  85153  2830  Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu preferująca styl 

życia wolny od uzależnień 

 10 000 

851  85154  2830  Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu preferująca styl 

życia wolny od uzależnień 

 10 000 

854  85415  2830  Realizacja pomocy materialnej dla uczniów gimnazjum gminy 

Stanisławów o charakterze stypendialnym 

 7 000 

926  92605  2830  Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu  20 000 

   Ogółem 444 000 74 000 

   Ogółem udzielone dotacje 518 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8602



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VII/13/2011 

Rady Gminy Stanisławów 

z dnia 24 marca 2011r. 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/13/2011 Rady Gminy Stanisławów z dnia 24.03.2011r.  
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu wydawanych 

zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

 756 75 618 107 500  851 85153 39 700 

        

    Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

     851 85154 67 800 

        

Ogółem   107 500    107 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8602


		2013-07-29T14:56:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




